
SOUDCE JMENOVANÝ TRUMPEM DÁVÁ
ÚŘADU FDA 8 MĚSÍCŮ, NIKOLI 75 LET, NA
PŘEDLOŽENÍ ÚDAJŮ O BEZPEČNOSTI
VAKCÍN SPOLEČNOSTI PFIZER
- CZ24 News | 9. ledna 2022

USA: Federální soudce jmenovaný bývalým prezidentem Donaldem Trumpem právě zničil lhůtu
oznámenou FDA, že zveřejnění všech dokumentů týkajících se covid vakcín bude trvat až do roku
2097.

Ve čtvrtek americký okresní soudce Mark Pittman, který byl Trumpem jmenován v roce 2019,
požadoval, aby FDA výrazně zvýšil rychlost zveřejnění dokumentů, konkrétně uvedl, že to musí
udělat do konce roku, informoval The Blaze.

„Soudní dvůr dospěl k závěru, že tato žádost FOIA (zákon o svobodném přístupu k informacím) má
mimořádný veřejný význam,“ uvedl soudce.

Ve svém čtyřstránkovém příkazu citoval Jamese Madisona, který v dopise W. T. Barrymu v roce 1822
uvedl: „Vláda bez veřejných informací nebo prostředků k jejich získání je jen prologem k
frašce nebo tragédii, nebo možná k obojímu. Znalosti budou navždy vládnout nevědomosti:
A lid, který chce být sám sobě vládcem, se musí vyzbrojit mocí, kterou mu dávají znalosti.“

 

 

Citoval také zesnulého prezidenta Johna F. Kennedyho, který řekl: „Národ, který se bojí nechat
své lidi, aby soudili pravdu a lež otevřeně, je národ která se bojí svých lidí.“

Úřad FDA uvedl, že do konce ledna by mohl vydat 12 000 dokumentů a poté 500 stran měsíčně, což
znamená, že by trvalo přibližně 75 let, než by se všechny informace o vakcínách dostaly k lidem.

„Je důležité, aby FDA provedla pečlivou kontrolu všech odpovídajících záznamů řádek po řádku,
slovo po slovu, než je předloží v reakci na žádost FOIA,“ uvedla vedoucí oddělení FDA pro správu
zveřejňování a dohled Suzann Burk.

Soudce Pittman však nařídil, že musí produkovat 55 000 stran měsíčně, „přičemž první produkce
má být dokončena nejpozději 1. března 2022, a to až do úplného dokončení produkce“. To by
znamenalo, že FDA by musel zveřejnit všechny údaje o vakcínách společnosti Pfizer do konce
letošního léta, a nikoli do roku 2097.

https://cz24.news/soudce-jmenovany-trumpem-dava-uradu-fda-8-mesicu-nikoli-75-let-na-predlozeni-udaju-o-bezpecnosti-vakcin-spolecnosti-pfizer/
https://cz24.news/soudce-jmenovany-trumpem-dava-uradu-fda-8-mesicu-nikoli-75-let-na-predlozeni-udaju-o-bezpecnosti-vakcin-spolecnosti-pfizer/
https://cz24.news/soudce-jmenovany-trumpem-dava-uradu-fda-8-mesicu-nikoli-75-let-na-predlozeni-udaju-o-bezpecnosti-vakcin-spolecnosti-pfizer/
https://cz24.news/soudce-jmenovany-trumpem-dava-uradu-fda-8-mesicu-nikoli-75-let-na-predlozeni-udaju-o-bezpecnosti-vakcin-spolecnosti-pfizer/
https://www.conservativereview.com/after-fda-says-it-can-release-covid-19-vaccine-data-by-2097-federal-judge-orders-all-info-to-be-shared-this-year-2656253801.html
https://fingfx.thomsonreuters.com/gfx/legaldocs/gdvzykdllpw/Pittman%20FOIA%20Order.pdf
https://cz24.news/donate/


Právník organizace Public Health and Medical Professionals for Transparency Aaron Siri rozhodnutí
soudce oslavil:

„Je to velké vítězství pro transparentnost a odstraňuje jednu z překážek, kdy federální
„zdravotní“ úřady zadržovaly potřebné údaje pro nezávislé vědce, aby mohli nabídnout
řešení a řešit závažné problémy současného očkovacího programu – problémy, které
zahrnují slábnoucí imunitu, varianty, které se vyhýbají očkovací imunitě, a jak potvrdila
CDC, vakcíny nezabraňují přenosu,“ uvedl advokát.

„Žádný člověk by neměl být nucen podstoupit nechtěný lékařský zákrok,“ řekl. „A
i když je dost špatné, že vláda porušila toto základní právo na svobodu tím, že nařídila
covid-19 vakcínu, vláda také chtěla skrýt údaje tím, že čekala na úplnou dokumentaci
toho, o co se opírala při udělování licence na tento přípravek, dokud téměř každý dnes
žijící Američan nezemře. Taková forma vládnutí je destruktivní pro svobodu a
odporuje otevřenosti, která je v demokratické společnosti vyžadována.“

Okresní soud USA pro severní okres Texasu vydal v posledních dnech několik významných
rozhodnutí týkajících se covid vakcín a souvisejících opatření.

Dne 3. ledna vydal soud předběžné opatření, kterým zakázal Ministerstvu obrany USA (DOD)
postihovat příslušníky vojenské služby, kteří mají námitky proti očkování covid vakcínou z
náboženských důvodů.

Stejný soud nedávno rozhodl také proti zavedení povinnosti používat roušky a podávat vakcíny pro
účastníky federálních programů Head Start.

 

ZDROJ

https://childrenshealthdefense.org/defender/federal-judge-dod-disciplining-navy-seals-vaccine-mandate/
https://www.acf.hhs.gov/ohs
https://bezpressu.news/zpravy-z-usa/soudce-jmenovany-trumpem-dava-uradu-fda-8-mesicu-nikoli-75-let-na-predlozeni-udaju-o-bezpecnosti-vakcin-spolecnosti-pfizer/

